Flevo
NZC Deel 1

2015-10-03=NZC deell Zwolle

Zwolle (NED) 3-10-2015

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

van de Beek Gysan
van de Beek Marije
van de Berg Dorien
Bijl Arjan

Blom Romy

van Drie Jelle

van Duinkerken Kelly
van Duinkerken Quincy

van Dusschoten Noah

van Hamersveld Charlotte

Harteman Zoé
van der Horst Noa
Jekel Romi

de Jong Emily

Kamphuis Anna
de Kreek Luc

de Kreek Rick

de Lange Frans
Meester Renzo
Molan Vera
Nieborg Anne
Reichardt Caitlin
Reichardt Maureen
Rook Bart

Rook Jacco

van Rooten Daan

van den Steen Denice

4 x 50 vrije slag Dames

4 x 100 vrije slag Heren

4 x 100 vrije slag Dames

4 x 50 wisselslag Heren

Ghjr Afstand/zwemslag PI.

00:
95:
86 :
98 :
00:
01:

01:
03:
00:
03:
01:
98 :
04 :
96 :

06 :
01:
04 :
92:
02:
00:
99:
00:
04 :
98 :
04 :
02:
99:

50 vrije slag
50 schoolslag
50 schoolslag

200 vrije slag
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50 vrije slag

50 vrije slag
50 vrije slag 10

50 vrije slag

100 vrije slag

50 schoolslag

50 vrije slag Est.
50 vrije slag 8
200 vrije slag 2
50 rugslag 8

50 vrije slag
100 vrije slag Est.

50 vrije slag
50 vrije slag
50 rugslag

50 schoolslag

100 vrije slag
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200 vrije slag
50 schoolslag 12
200 vrije slag
50 rugslag

200 vrije slag
50 rugslag

100 vrije slag
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200 vrije slag

van Hamersveld Charlotte

van Duinkerken Quincy

van Drie Jelle
de Kreek Luc

de Jong Emily
van de Beek Marije

Rook Jacco
van Rooten Daan

Tijd RoVersch.

31.29
44.56
46.47
2:25.76
33.84

44.00
42.31

33.20
1:19.79
43.10
38.18
35.60
2:32.40
53.25

35.26
1:15.04

43.73
29.67
44.79
42.06
1:25.06
2:45.93
49.89
2:38.60
41.82
2:46.91
48.76
1:20.29
2:47.02
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Afstand/zwemslag

111% PR 100 schoolslag
95% 100 wisselslag
97% 100 wisselslag
84% 100 vlinderslag

100% 100 schoolslag
96% 100 vrije slag

104% PR. 100 schoolslag

105% PR. 100 schoolslag

113% PR. 100 wisselslag

106% PR. 100 wisselslag

103% PR. 100 vrije slag

109% PR. 100 schoolslag

101% PR. 100 vlinderslag

109% PR. 50 schoolslag
81% 50 schoolslag
87% 100 wisselslag
96% 25 rugslag

120% PR. 100 schoolslag
97% 50 schoolslag
93% 100 wisselslag

103% PR.

93% 100 vlinderslag
95% 100 wisselslag

112% PR. 100 vlinderslag

107% PR. 50 schoolslag
97% 100 vlinderslag

107% PR. 50 schoolslag
92% 100 wisselslag

119% PR. 100 vlinderslag

Jekel Romi
Reichardt Maureen
Rook Bart

Bijl Arjan

van de Berg Dorien
van der Horst Noa

de Kreek Rick
Meester Renzo

Totaal 57 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 102,4%
0 nieuw(e) record(s), 30 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: van den Steen Denice, 100 vlinderslag 1:27.54

PI.

A N OO © B

m
a

A P P P ON W N N O 0 O N N

[é)]

10

A W W DA N W

04
04

98
98

86
98

04
02

Korte baan (25m)

Tijd
1:34.23
1:30.52
1:26.78
1:17.47
1:38.24

1:35.04
2:09.92

1:35.16
1:29.10
1:28.60
1:27.80
1:46.46
1:20.21

48.76

45.43
1:26.78

21.62
1:32.76
50.83
1:20.98

1:29.04
1:32.85
1:24.82

47.94
1:22.14

54.52
1:31.40
1:27.54
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RoVersch.

98%
82%
93%
84%
121% PR

106% PR.
97%

99%
109% PR.
101% PR.
103% PR.

PR.

99%

112% PR

96%
81%

136% PR.

101% PR.
94%

101% PR.

104% PR.
97%
130% PR.
100%
108% PR.
100%
111% PR.
140% PR.

2:33.24

5:02.80

4:56.70

3:01.77



